
AM\1229883LV.docx PE690.757v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

23.4.2021 A9-0065/5

Grozījums Nr. 5
Luke Ming Flanagan
grupas “The Left” vārdā

Ziņojums A9-0065/2021
Olivier Chastel
ES 2019. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Ombuds
2020/2147(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums
34. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

34. izmanto iespēju apsveikt Ombudu 
ar 2017. gadā sākto izmeklēšanu 
(OI/2/2017) par Padomes likumdošanas 
darba pārredzamību, lai ļautu iedzīvotājiem 
vieglāk sekot Savienības likumdošanas 
procesam; atzinīgi vērtē to, ka Ombuds 
nesen ir pozitīvi reaģējis uz Padomes 
ieviestajiem jaunajiem pārredzamības 
pasākumiem, piemēram, proaktīvi 
publicējis progresa ziņojumus par sarunām 
par tiesību aktu projektiem, kuros ir ņemti 
vērā Ombuda priekšlikumi, kas izriet no 
veiktajām izmeklēšanām; tomēr atgādina 
Ombuda viedokli, ka Padomei būtu vēl 
vairāk jāpastiprina centieni pārredzamības 
jomā, cita starpā publicējot Padomes 
leģislatīvos dokumentus, arī darba grupas 
sanāksmju protokolus, trialogus un citus 
starpposma darba dokumentus; atzinīgi 
vērtē Ombuda priekšlikumus nodrošināt 
sistemātiskāku un efektīvāku pieeju 
attiecībā uz bijušajiem darbiniekiem, kas 
pāriet uz privāto sektoru, vai personām, 
kuras pārnāk no privātā sektora uz 
Komisiju;

34. izmanto iespēju apsveikt Ombudu 
ar 2017. gadā sākto izmeklēšanu 
(OI/2/2017) par Padomes likumdošanas 
darba pārredzamību, lai ļautu iedzīvotājiem 
vieglāk sekot Savienības likumdošanas 
procesam; atzinīgi vērtē to, ka Ombuds 
nesen ir pozitīvi reaģējis uz Padomes 
ieviestajiem jaunajiem pārredzamības 
pasākumiem, piemēram, proaktīvi 
publicējis progresa ziņojumus par sarunām 
par tiesību aktu projektiem, kuros ir ņemti 
vērā Ombuda priekšlikumi, kas izriet no 
veiktajām izmeklēšanām; tomēr atgādina 
Ombuda viedokli, ka Padomei būtu vēl 
vairāk jāpastiprina centieni pārredzamības 
jomā, cita starpā publicējot dalībvalstu 
nostājas, Padomes leģislatīvos 
dokumentus, arī darba grupas sanāksmju 
protokolus, trialogus un citus starpposma 
darba dokumentus; atzinīgi vērtē Ombuda 
priekšlikumus nodrošināt sistemātiskāku 
un efektīvāku pieeju attiecībā uz bijušajiem 
darbiniekiem, kas pāriet uz privāto sektoru, 
vai personām, kuras pārnāk no privātā 
sektora uz Komisiju;

Or. en


